2

Протокол № 1/3
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества Новосельского сельского поселения Новокубанского района

п. Глубокий                                                                                              22 мая 2015 года

Комиссия по приватизации муниципального имущества в составе:

	Колесников Александр Евгеньевич

Вукерт Наталья Викторовна

Костенко Ольга Петровна

Члены комиссии:

Елатенцева Светлана Александровна

Белова Ульяна Геннадиевна

Коваленко Сергей Викторович

	- глава Новосельского сельского поселения Новокубанского района, председатель комиссии
- главный специалист  администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, заместитель председателя комиссии
- ведущий специалист администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, секретарь комиссии

- главный бухгалтер администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района
- специалист 1 категории администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района
- депутат Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района

Повестка дня:

1. Об отмене аукциона по продаже муниципального имущества - нежилое здание медпункта общей площадью 213,5 кв.м. и расположенный под ним земельный участок с кадастровым номером: 23:21:0702002:706, общей площадью 427 кв.м., по адресу: Краснодарский край,  Новокубанский район, п. Глубокий, ул. Школьная, 12.

Комиссия установила:

1. В Информационном сообщении, опубликованном в газете   «Свет маяков» № 46 (11558) от 16 апреля 2015 года был установлен срок подачи документов на участие в аукционе по продаже муниципального имущества – нежилое здание медпункта общей площадью 213,5 кв.м. и расположенный под ним земельный участок с кадастровым номером: 23:21:0702002:706, общей площадью 427 кв.м., по адресу: Краснодарский край,  Новокубанский район, п. Глубокий, ул. Школьная, 12., были допущены ошибки а так же неверно указана цена подлежащего продаже имущества и размер задатка.

Комиссия решила:

1. Аннулировать аукцион по продаже муниципального имущества - нежилое здание медпункта общей площадью 213,5 кв.м. и расположенный под ним земельный участок с кадастровым номером: 23:21:0702002:706, общей площадью 427 кв.м., по адресу: Краснодарский край,  Новокубанский район, п. Глубокий, ул. Школьная, 12.
2. Информировать учатников аукциона: Каипова Багаутдина Абдурахмановича, Иващенко Максима Александровича, Плешкова Евгения Александровича, Кошман Сергея Владимировича о принятом комиссией решении.

Настоящий протокол подписан:

Председатель
Комиссии                                 __________________________  А.Е. Колесников
Заместитель председателя
Комиссии                                 __________________________  Н.В. Вукерт

Члены Комиссии:                    __________________________  С.А. Елатенцева

                                                  __________________________  У.Г. Белова

                                                  __________________________  С.В. Коваленко

Секретарь Комиссии              __________________________  О.П. Костенко